
PROGRAM 
Your media kit is contained in one neat package that c

used to bolster your pitches to media outlets or accom

important announcements and newsworthy items abo

blog or brand. 

Říká se, že zapomínat je lidské. Zapomněli jsme, že 1 cm
ornice vzniká stovky let, že 76 % produkce potravin v Evropě

závisí na opylení včelami, a že i dnes stále 80 % potravin
vypěstují malé rodinné farmy.  Teď už je však nejvyšší čas

vyzrát. Vyzrát na přelud nekonečné sklizně. A vzpomenout si,
že alternativy k dnešnímu intenzivnímu způsobu produkce

potravin existují – a že fungují.  
 

K tomu může pomoct 3. ročník festivalu dokumentárních filmů  
o jídle Země na talíři, který nám příběhy, debatami a workshopy
opráší staré znalosti o odpovědném zemědělství, klimatu, půdě,
mléčném průmyslu, plastech... a přidá mnohé nové. Přijďte na
pestrou podívanou od 27. do 28. listopadu 2018 do Pevnosti

poznání.

Program 
16:00 - 17:15 Workshop na výrobu rostlinného mléka 
17:30 - 18:35 Film: Ostrov Země 
18:35 - 19:15 Diskuze  - doc. Stanislav Hejduk z Ústavu
výživy zvířat a pícninářství MENDELU 
19:30 - 21:05 Film: Mléčný komplex 
21:05 - 21:35 Diskuze - dr. Daniel Falta z Ústavu chovu  
a šlechtění zvířat Agronomické fakulty MENDELU 
 
 
16:00 - 18:00 Výroba relaxačních produktů s Tiny Life 
18:00 - 18:30 Film: Brčka 
18:30 - 19:30 Panelová diskuze s Jakub Veszelkou a
Simonou Konjarovou, majiteli veganskeho baru Local
Lokal industry pub, se Štěpánem Vaškevičem, redaktorem
portálu zajimej.se a Helenou Škrdlíkovou, zakladatelkou a
autorkou blogu Czech Zero Waste, moderuje Martina
Mašková 
20:00 - 22:00 Trivia kvíz o ceny s festivalem Země na talíři

Úterý 27. listopadu

Středa 28. listopadu

Festival pořádá Glopolis, o.p.s. ve spolupráci s Ústavem experimentální botaniky AV ČR,  Výzkumný program Potraviny pro budoucnost
Strategie AV21, Udržitelným Palackým a Pevností poznání.


